
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 

 w sprawie: uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brudzewie

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 14, art.15 i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy w Brudzewie uchwala, co następuje:

§ 1.

 Uchwala się Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brudzewie, w brzmieniu ustalonym jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

 Traci moc obowiązujący Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brudzewie stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XLVIII/245/06 Rady Gminy Brudzew z dnia 22 września 2006r. w sprawie zmiany uchwały 
w przedmiocie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brudzewie.

§ 3.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.


